
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 9  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2025 година 

 

За отмяна на Решение № 435 от 23.06.2022 година на Столичен 

общински съвет и осигуряване на финансови средства за извършване на 

спешни и неотложни ремонтни дейности в сградата на старото училище в 

с.Кривина, Район „Панчарево“, във връзка с временното настаняване на 

учениците от 201. ОУ „Св.Св. Кирил и Методий“, с.Лозен, Район 

„Панчарево“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Отменя Решение № 435 от 23.06.2022 г., прието на заседание на 

Столичния общински съвет, проведено на 23.06.2022 г., Протокол № 58, 

точка 3 от дневния ред, по доклад № СОА22-КИ18-96/1/07.06.2022 г. 

II. Финансира Район „Панчарево“ със средства от бюджета на 

Столична община в размер на 310 977,72 лв. /триста и десет хиляди 

деветстотин седемдесет и седем лева и седемдесет и две стотинки/ с ДДС, 

за извършване на спешни и неотложни ремонтни дейности в сгради с 

идентификатор 39791.6003.197.2 и 39791.6003.197.3, в старото училище в 

с.Кривина, с оглед временното и използване от 201. ОУ „Св.Св. Кирил и 

Методий“, с.Лозен, за периода на изпълнение на ремонтните дейности по 

Договор № BG-RRP-1.007-0167 с предмет: „Основен ремонт на сградата на 

201. ОУ „Св.Св. Кирил и Методий“, Район „Панчарево“, финансиран по 

Процедура BG-RRP-1.007 - „Модернизация на образователна среда“ от 

Механизма за възстановяване и устойчивост. 

III. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване 

на Закона за обществените поръчки (ЗОП) и Закона за публичните 

финанси. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



IV. Възлага на кмета на Район „Панчарево“ да контролира всички 

дейности по изпълнението на възложените ремонтни работи. 

V. Район „Панчарево“ да представя ежемесечни отчети за 

усвояването на средствата и извършените дейности в Направление 

„Обществено строителство“ - Столична община. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2025 г., Протокол № 41, точка 52 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-9260/23.06.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


